
ZARZĄDZENIE NR 2/2012 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów 15-lecia istnienia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie art. 51a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie z dnia  13 
marca 2007 r. (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 
23 listopada 2011 r.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. organizacji obchodów 15-lecia istnienia Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie w składzie: 
        
 - Przewodniczący:  

prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak - Rektor   
 - Członkowie: 
  dr Joanna Chojnacka-Gartner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji 
  mgr inż. Ewa Kapyszewska – Redaktor Naczelny Wydawnictwa  
  mgr Aleksandra Orlikowska – Kanclerz 
  mgr Monika Wojciechowska – Kierownik Działu Promocji 
  Wiesława Wrzesińska – specjalista ds. administracyjnych. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.  
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                 REKTOR 
      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat 
 
 
 
 


